Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020082100462

Nº 161, sexta-feira, 21 de agosto de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.160, DE 20 DE AGOSTO DE 2020

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de
2018, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes
no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PATRICIA AZEVEDO CHAGAS

ANEXO

PILATI MÓVEIS LTDA / 91.229.096/0001-10
25351.490263/2020-00 / 8205008
7056 - AFE/AE - Recurso Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e
drogaria) / 2486360204
--------------------------------------
WORLD LIFE MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA / 12.978.514/0002-86
25351.693013/2020-11 / 8204965
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 2356898204
--------------------------------------
INTERMEIOS DISTRIBUIDORA DE INSUMOS FARMACÊUTICOS LTDA / 07.943.281/0001-
65
25351.692942/2020-11 / 8204979
859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 2356768203
--------------------------------------
Vasconcelos & Estrabis LTDA / 10.979.199/0001-03
25351.692988/2020-22 / 3095976
740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 2356864202
--------------------------------------
HAIR CARE PROFESSIONAL COSMETICOS EIRELI / 31.871.840/0001-53
25351.592922/2020-33 / 4022882
7056 - AFE/AE - Recurso Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e
drogaria) / 2521112208
--------------------------------------
CARBOGEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA / 00.969.061/0003-23
25351.242491/2020-67 / 4022879
721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE -
INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 0980265207
--------------------------------------
QUALY SURGERY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR EIRELI /
36.376.649/0001-59
25351.768352/2020-69 / 8205011
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 2584519208
--------------------------------------
PRO SCULP BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA /
30.109.325/0001-78
25351.697833/2020-82 / 4022896
723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 2372071203
--------------------------------------
PURE AIR GASES MEDICINAIS LTDA / 33.962.915/0001-37
25351.693058/2020-96 / 8205025
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 2356954201

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.161, DE 20 DE AGOSTO DE 2020

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de
2018, resolve:

Art. 1º. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes
no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PATRICIA AZEVEDO CHAGAS

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.162, DE 20 DE AGOSTO DE 2020

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno aprovado
pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de
Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria n°.
344, de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e restrições
estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PATRICIA AZEVEDO CHAGAS

ANEXO

TAKEDA PHARMA LTDA. / 60.397.775/0013-08
25351.693105/2020-00 / 1241646
706 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - IMPORTADORA DO
PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 2357014202
--------------------------------------
MRJ FARMA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO - eireli / 28.320.837/0001-37
25351.692929/2020-54 / 1241590
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA DO
PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 2356753206
--------------------------------------
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. / 49.324.221/0020-77
25351.444698/2020-74 / 1241601
70399 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS - INDÚSTRIA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE
ESPECIAL - INCORPORAÇÃO, CISÃO OU FUSÃO DE EMPRESAS / 1582943200

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.163, DE 20 DE AGOSTO DE 2020

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de 2018,
resolve:

Art. 1º. Alterar Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de
Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria
n°. 344, de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e
restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PATRICIA AZEVEDO CHAGAS

ANEXO

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. / 49.324.221/0020-77
25351.444698/2020-74 / 1241601
70348 - AFE/AE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
INCORPORAÇÃO, CISÃO OU FUSÃO DE EMPRESAS / 2762006201
25351.444698/2020-74 / 1241601
70348 - AFE/AE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
INCORPORAÇÃO, CISÃO OU FUSÃO DE EMPRESAS / 2761844203
25351.444698/2020-74 / 1241601
70348 - AFE/AE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
INCORPORAÇÃO, CISÃO OU FUSÃO DE EMPRESAS / 2761976207

ANEXO

K7 QUÍMICA DO BRASIL LTDA - ME / 23.267.516/0001-00
25351.068239/2017-04 / 2092158
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 1513286202
--------------------------------------
MEDIHOSP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR - EIRELI - ME /
22.949.063/0001-21
25351.411309/2016-84 / 8143127
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 1894006208

1ª DIRETORIA
GERÊNCIA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 467, DE 19 DE AGOSTO DE 2020

Divulga os Resultados Trimestrais alcançados pela GGFIS/Anvisa nos ciclos de 2019.

A Gerente-Geral de Gestão de Pessoas da Agência Nacional de Vigilância Sanitária no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a delegação de competência
outorgada pela Portaria nº 1.596, publicada no DOU de 9 de agosto de 2016, resolve:

Art. 1º Dar publicidade aos resultados trimestrais alcançados pela Gerência-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária - GGFIS/DIRE4 e suas subunidades no Programa de
Gestão Orientada para Resultados - PGOR, atendendo ao disposto no §6º do art. 6º do Decreto 1.590, de 10 de agosto de 1995.

Art. 2º Os resultados alcançados pelos servidores ingressos no PGOR, lotados na Gerência de Inspeção e Fiscalização Sanitária de Alimentos, Cosméticos e Saneantes - GIALI; na
Coordenação de Inspeção e Fiscalização Sanitária de Alimentos - COALI; na Coordenação de Inspeção e Fiscalização de Cosméticos e Saneantes - COISC; na Gerência de Inspeção e Fiscalização
de Medicamentos e Insumos Farmacêuticas - GIMED; na Coordenação de Inspeção e Fiscalização de Medicamentos - COIME; na Coordenação de Inspeção e Fiscalização de Insumos
Farmacêuticos - COINS, na Gerência de Inspeção e Fiscalização de Produtos para Saúde - GIPRO, na Coordenação de Inspeção e Fiscalização de Produtos para Saúde - CPROD, na Coordenação
de Gestão da Qualidade do Processo de Inspeção Sanitária - CGPIS e na Coordenação de Processo Administrativo Sanitário - COPAS estão dispostos no Anexo I, em conformidade com a
Portaria nº 1.152/ ANVISA, de 19 de junho de 2019, publicada no Boletim de Serviços da Anvisa nº. 27, em 24 de junho de 2019.

DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH

ANEXO I

. QUARTA DIRETORIA - DIRE4/ANVISA

. GGFIS - GERÊNCIA-GERAL DE INSPEÇÃO E FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA

. Dados de Ganho de Produtividade (em %) de 2019 da UORG e suas subunidades

. UORG SIAPE M O DA L I DA D E 1ª
C I C LO

PERÍODO 1 2º
C I C LO

PERÍODO 2 3ª
C I C LO

PERÍODO 3 4º
C I C LO

PERÍODO 4

. CG P I S 1493474 S E M I P R ES E N C I A L 25,00% 1º/02/2019 a
30/04/2019

22,30% 1º/05/2019 a
31/07/2019

22,36% 1º/08/2019 a
31/10/2019

20,49% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I A L I / COA L I 2579353 S E M I P R ES E N C I A L - - - - 54,00% 17/06/2019 a
30/09/2019

20,00% 1º/10/2019 a
31/12/2019

. CG P I S 2114524 S E M I P R ES E N C I A L - - - - - - 39,44% 1º/01/2020 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I M E 6272660 S E M I P R ES E N C I A L - - - - 40,41% 1º/08/2019 a
31/10/2019

26,31% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I M E 1491398 S E M I P R ES E N C I A L 20,00% 1º/02/2019 a
30/04/2019

26,68% 1º/05/2019 a
31/07/2019

24,54% 1º/08/2019 a
31/10/2019

27,93% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I M E 1491410 S E M I P R ES E N C I A L 20,00% 1º/02/2019 a
30/04/2019

20,00% 1º/05/2019 a
31/07/2019

21,93% 1º/08/2019 a
31/10/2019

28,35% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I M E 1493309 S E M I P R ES E N C I A L - - - - 21,65% 1º/08/2019 a
31/10/2019

39,22% 1º/11/2019 a
31/01/2020

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020082100463

463

Nº 161, sexta-feira, 21 de agosto de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

. G I M E D / CO I M E 1568710 S E M I P R ES E N C I A L - - 20,00% 1º/05/2019 a
31/07/2019

22,22% 1º/08/2019 a
31/10/2019

31,10% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I M E 1491055 S E M I P R ES E N C I A L - - 20,00% 1º/05/2019 a
31/07/2019

20,64% 1º/08/2019 a
31/10/2019

23,70% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIMED 1491489 S E M I P R ES E N C I A L - - 36,40% 1º/06/2019 a
31/07/2019

20,50% 1º/08/2019 a
31/10/2019

25,40% 1º/11/2019 a
10/12/2019

. GIMED 1773433 S E M I P R ES E N C I A L 35,00% 1º/02/2019 a
30/04/2019

21,20% 1º/05/2019 a
31/07/2019

24,70% 1º/08/2019 a
31/10/2019

20,80% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I M E 1568911 S E M I P R ES E N C I A L - - - - 20,00% 1º/08/2019 a
31/10/2019

30,86% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I M E 2110788 T E L E T R A BA L H O - - 52,81% 1º/05/2019 a
31/07/2019

25,00% 1º/08/2019 a
31/10/2019

23,18% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I M E 1568323 S E M I P R ES E N C I A L - - 20,00% 1º/05/2019 a
31/07/2019

33,46% 1º/08/2019 a
31/10/2019

27,23% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I M E 1440037 S E M I P R ES E N C I A L 27,80% 1º/02/2019 a
30/04/2019

43,42% 1º/05/2019 a
31/07/2019

37,85% 1º/08/2019 a
31/10/2019

25,23% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I M E 1568280 S E M I P R ES E N C I A L - - - - 30,52% 1º/08/2019 a
31/10/2019

68,00% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I M E 2111383 S E M I P R ES E N C I A L - - 25,36% 1º/05/2019 a
31/07/2019

22,59% 1º/08/2019 a
31/10/2019

32,32% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I N S 1224040 DCA/
S E M I P R ES E N C I A L

20,00% 1º/03/2019 a
21/04/2019

38,20% 22/04/2019 a
19/07/2019

21,31% 20/07/2019 a
31/10/2019

22,45% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I N S 1359843 DCA/
S E M I P R ES E N C I A L

20,00% 1º/03/2019 a
21/04/2019

28,65% 22/04/2019 a
19/07/2019

29,89% 20/07/2019 a
31/10/2019

25,00% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I N S 1568223 DCA/
S E M I P R ES E N C I A L

20,00% 1º/03/2019 a
21/04/2019

27,21% 22/04/2019 a
19/07/2019

20,67% 20/07/2019 a
31/10/2019

69,28% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I N S 1568678 DCA/
S E M I P R ES E N C I A L

20,00% 1º/03/2019 a
21/04/2019

25,91% 22/04/2019 a
19/07/2019

25,25% 20/07/2019 a
31/10/2019

21,00% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I N S 1492949 DCA/
S E M I P R ES E N C I A L

20,00% 1º/03/2019 a
21/04/2019

20,00% 22/04/2019 a
19/07/2019

36,97% 20/07/2019 a
31/10/2019

49,17% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I A L I / CO I S C 1367615 S E M I P R ES E N C I A L - - 30,33% 1º/05/2019 a
31/07/2019

22,18% 1º/08/2019 a
31/10/2019

20,77% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I A L I / CO I S C 1568125 S E M I P R ES E N C I A L - - 29,56% 1º/05/2019 a
31/07/2019

21,15% 1º/08/2019 a
31/10/2019

21,27% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I A L I / CO I S C 1492774 DCA 21,76% 1º/02/2019 a
30/04/2019

- Desligada do PGOR em
1º/05/2019

- - - -

. G I A L I / CO I S C 1405631 S E M I P R ES E N C I A L - - 20,09% 1º/05/2019 a
31/07/2019

33,12% 1º/08/2019 a
31/10/2019

20,32% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. CO P A S 1568694 S E M I P R ES E N C I A L 58,70% 1º/02/2019 a
30/04/2019

48,08% 1º/05/2019 a
31/07/2019

31,90% 1º/08/2019 a
31/10/2019

92,20% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I A L I / COA L I 1320259 S E M I P R ES E N C I A L - - - - 22,00% 17/06/2019 a
30/09/2019

23,00% 1º/10/2019 a
31/12/2019

. CO P A S 1450120 S E M I P R ES E N C I A L 46,70% 1º/02/2019 a
30/04/2019

29,75% 1º/05/2019 a
31/07/2019

29,90% 1º/08/2019 a
31/10/2019

30,90% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. CO P A S 2439785 DCA -17,95% 1º/02/2019 a
30/04/2019

- Desligado do PGOR em
1º/05/2019

- - - -

. CO P A S 1568612 DCA -64,50% 1º/02/2019 a
30/04/2019

- Desligada do PGOR em
1º/05/2019

- - - -

. GIPRO/CPROD 1568135 S E M I P R ES E N C I A L - - - - - - 20,00% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIPRO/CPROD 1491395 DCA/
S E M I P R ES E N C I A L

41,70% 1º/04/2019 a
30/04/2019

25,99% 1º/05/2019 a
31/07/2019

20,45% 1º/08/2019 a
31/10/2019

25,92% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIPRO/CPROD 1491060 S E M I P R ES E N C I A L - - - - 20,00% 1º/09/2019 a
31/10/2019

20,00% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIPRO/CPROD 2326638 S E M I P R ES E N C I A L - - - - 23,50% 1º/09/2019 a
31/10/2019

37,99% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIPRO/CPROD 1492695 DCA/
S E M I P R ES E N C I A L

30,34% 1º/04/2019 a
30/04/2019

22,11% 1º/05/2019 a
31/07/2019

22,53% 1º/08/2019 a
31/10/2019

21,67% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIPRO/CPROD 1491461 S E M I P R ES E N C I A L - - - - 23,75% 1º/09/2019 a
31/10/2019

62,69% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIPRO/CPROD 1489247 DCA/
S E M I P R ES E N C I A L

- - 28,43% 1º/07/2019 a
31/07/2019

20,67% 1º/08/2019 a
31/10/2019

20,23% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIPRO/CPROD 2439567 S E M I P R ES E N C I A L - - - - 33,16% 1º/09/2019 a
30/10/2019

20,18% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIPRO/CPROD 1491442 D C A / S E M I P R ES E N C I A L 23,89% 1º/04/2019 a
30/04/2019

26,14% 1º/05/2019 a
31/07/2019

31,70% 1º/08/2019 a
31/10/2019

25,92% 1º/11/2019 a
21/11/2019

. GIPRO/CPROD 1492232 S E M I P R ES E N C I A L X Licença ou
Afastamento

20,09% 1º/07/2019 a
31/07/2019

21,48% 1º/08/2019 a
31/10/2019

21,30% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIPRO/CPROD 1568677 DCA/
S E M I P R ES E N C I A L

- - 21,86% 1º/07/2019 a
31/07/2019

33,18% 1º/08/2019 a
31/10/2019

23,78% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIPRO/CPROD 1493524 DCA/
S E M I P R ES E N C I A L

23,69% 1º/04/2019 a
30/04/2019

20,17% 1º/05/2019 a
31/07/2019

24,78% 1º/08/2019 a
31/10/2019

20,14% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIPRO/CPROD 2090346 S E M I P R ES E N C I A L 20,00% 1º/02/2019 a
17/03/2019

20,00% 17/05/2019 a
31/07/2019

20,00% 1º/08/2019 a
31/10/2019

20,00% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIMED 2338312 S E M I P R ES E N C I A L - - - - 23,53% 1º/10/2019 a
31/10/2019

44,62% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIMED 1492808 S E M I P R ES E N C I A L 22,20% 1º/02/2019 a
30/04/2019

26,80% 1º/05/2019 a
31/07/2019

27,40% 1º/08/2019 a
31/10/2019

26,30% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIMED 1493002 S E M I P R ES E N C I A L 29,90% 1º/02/2019 a
30/04/2019

25,60% 1º/05/2019 a
31/07/2019

21,60% 1º/08/2019 a
31/10/2019

22,70% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. GIMED 2102384 S E M I P R ES E N C I A L 25,56% 1º/02/2019 a
30/04/2019

20,01% 1º/05/2019 a
31/07/2019

20,50% 1º/08/2019 a
31/10/2019

20,40% 1º/11/2019 a
31/01/2020

. G I M E D / CO I M E 1491230 S E M I P R ES E N C I A L - - - - - - 20,00% 1º/11/2019 a
21/12/2020

. GIPRO 1440171 S E M I P R ES E N C I A L - - - - 20,00% 1º/09/2019 a
31/10/2019

- Desligada do PGOR em
1º/11/2019

Ministério do Turismo

GABINETE DO MINISTRO

DECISÃO Nº 34, DE 20 DE AGOSTO DE 2020

Nos termos do § 1º, do art. 50, da Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999, e
considerando o consignado no § 2º, do art. 20, da Lei nº 8.313, de 23 de dezembro de 1991,
CONHEÇO do recurso interposto pela proponente o INSTITUTO FESTIVAL DE MÚSICA DE SANTA
CATARINA, CNPJ nº 08.288.790/0001-64, nos autos do Processo nº 01400.059668/2014-27, e
NEGO-LHE PROVIMENTO, mantendo-se a reprovação da prestação de contas do projeto

cultural, com base nas razões contidas no Parecer nº 00412/2020/CONJUR-MC/CGU/AGU, da
Consultoria Jurídica do Ministério da Cidadania, e do Parecer nº
37/2020/SE/SGFT/DEFNC/CGPC-CAF 1, da Secretaria de Gestão de Fundos e Transferências,
bem como mediante o Despacho nº 01205/2020/CONJUR-MC/CGU/AGU, da Consultoria
Jurídica junto ao Ministério da Cidadania, e ainda o Despacho nº 00698/2020/ CO N J U R -
MTUR/CGU/AGU, da Consultoria Jurídica junto ao Ministério do Turismo.

MARCELO HENRIQUE TEIXEIRA DIAS
Ministro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

	462
	463